
 

 

 

Zápis KNM RMP ze dne 16.8.2012 

 

PROP/5 A   Prodej pozemku p.č. 207/13 a 507/14, k.ú. Chotěšov – mž. Wartlíkovi 

KNM doporučuje RMP souhlasit s prodejem nově označeného pozemku parc. č. 507/13, travní 

porost, o výměře 274 m2, který byl geometricky oddělen z pozemku parc. č. 507/1, travní porost, o 

celkové výměře 253 653 m2 a nově označeného pozemku parc. č. 507/14, ostatní plocha – jiná 

plocha, o výměře 9 m2, který byl geometricky oddělen z pozemku parc. č. 507/3, ostatní plocha – 

manipulační plocha, o výměře 4 594 m2, vše k.ú. Chotěšov, do společného jmění manželů Jiřího 

Wartlíka, r.č. 530907/XXX a Hermíny Wartlíkové, r.č. 545213/XXXX, oba trvale bytem Hornická 566, 

Chotěšov, za celkovou kupní cenu ve výši  19 440,- Kč, tj. ø 68,69 Kč/m2. 

Kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy kupujícími. 

 

Současně s prodejem bude zřízeno věcné břemeno práva vstupu na části pozemků parc. č. 780/1 a 

parc. č. 507/3 k.ú. Chotěšov v rozsahu dle GP č. 898-65/2011, za účelem zajištění provozu MVE, kdy 

oprávněným z věcného břemene bude každý vlastník převáděných pozemků parc. č. 507/13 a parc. č. 

507/14, oba k.ú. Chotěšov, a povinným bude každý vlastník pozemků parc. č. 780/1 a parc. č. 507/3 

k.ú. Chotěšov. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 21 

700,- Kč (tj. včetně DPH) stanovenou dle znaleckého posudku.   Tuto úplatu oprávněný uhradí městu 

Plzni před podpisem smlouvy na bankovní účet města Plzně.  

Souhlasí 11 

 


